
C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

Лични податоци  

Име  Сашо Кочоски 

Телефон  078 489 576 

Е-маил   s.kochoski@utms.edu.mk 

Националност   Македонец 

Датум на раѓање   12.02.1984 

Пол  Машки 

Наставно-научно звање  Асистент 

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   2023 -  

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Образование 

• Работна позиција  Раководител на финансии 

• Датуми (од - до)   2011 - 2023 

• Име и адреса на 

вработувачот 

 Капитал Банка АД Скопје 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Банка 

• Работна позиција  Референт во експозитура 

• Датуми (од - до)   2009 – 2011  

• Име и адреса на 

вработувачот 

 “Tobacco – Together” продажен салон 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Продажен салон 

• Работна позиција  Референт за продажба 

• Датуми (од - до)   2008 – 2009  

• Име и адреса на 

вработувачот 

 ИМПУЛС ДОО 

• Вид на бизнис или 

сектор  

 Телекомуникациски производи и услуги 

• Работна позиција  Референт за продажба 

 

Образование и обука 

• Датуми (од - до)   2013-2015 

• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје – Економски 

факултет 

• Доделено звање  Магистер по економија 

• Ниво на национална 

класификација  

 VII - 1 

• Датуми (од - до)    

mailto:s.kochoski@utms.edu.mk


• Име и вид на 

организацијата која го 

обезбедува образованието 

или обуката 

 Државен Универзитет во Тетово, Економски факултет, насока  

Маркетинг – менаџмент 

• Доделено звање   

• Ниво на национална 

класификација  

  

 


